
Nombre del tirador

COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo
GOMEZ MENDEZ Santiago Andres
GONZALEZ TABORDA William Eulogio
JURADO SOSSA Santiago

CAMPOS ZARATE Andres Felipe
GARCIA LOPEZ Jorge David
LOMBANA MARTINEZ Simon
PEREZ TRIANA Daniel Alfredo

CALDERON MARIN Alejandro
GOMEZ NOVOA Andres Felipe
RESTREPO GARCIA Kevin

MEYBERG ARCILA Juan Felipe
PINTO AREVALO Santiago
PINTO CANO Daniel
ZAPATA ROJAS Pablo Andres

LOZANO MONTOYA Michael Michael
REYES ALVAREZ Manuel Alejandro
SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian
VERGARA LEAL Daniel

CACERES CASTELLANOS Mario Estiben
ROA Hernando
RODRIGUEZ John Edison
RODRIGUEZ STERLING Jaime Leonardo



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 8
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Siembra Nombre del equipo División País Clasificación de Equipo Notas
1 Valle VALLE COL 9
2 Bogotá BOGOTA COL 17
3 Caldas CALDAS COL 39
4 Tolima TOLIMA COL 40
5 Antioquia ANTIOQUIA COL 45
6 Risaralda RISARALDA COL 46



SRTWS

Arb: RIOS Juan Carlos (MEX)
Arb: CORTES Alberto (MEX)

1

Medalla de oro

Arb: CASARES Ignacio (ESP)
Arb: MORALES Jacobo (MEX)

1

Arb: RIOS Juan Carlos (MEX)
Arb: CORTES Alberto (MEX)

2

Semifinales

1

Arb: MORALES Jacobo (MEX)
Arb: CORTES Alberto (MEX)
Asistencia: FERREIRA Francisco (COL)

2

Arb: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)
Arb: RIOS Juan Carlos (MEX)

3

4

Tabla de 8

VALLE / COL

ANTIOQUIA / COL

TOLIMA / COL

CALDAS / COL

RISARALDA / COL

BOGOTA / COL

Arb: FERREIRA Francisco (COL)
Arb: CORTES Alberto (MEX)

1

Medalla de bronce

TOLIMA / COL

BOGOTA / COL

1

Tabla de 2 (Pl. 5-6)

1

2

Tabla de 4 (Pl. 5-8)

ANTIOQUIA / COL

CALDAS / COL
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3 LOZANO MONTOYA Michael Michael 5 5 0 0 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 6

1 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 5 10 6 6 JURADO SOSSA Santiago 5

2 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 3 13 10 4 GOMEZ MENDEZ Santiago Andres 4

1 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 5 18 17 7 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 6

3 LOZANO MONTOYA Michael Michael 5 23 18 1 GOMEZ MENDEZ Santiago Andres 4

2 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 5 28 26 8 JURADO SOSSA Santiago 5

1 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 3 31 32 6 GOMEZ MENDEZ Santiago Andres 4

2 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 9 40 39 7 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 6

3 LOZANO MONTOYA Michael Michael 5 45 44 5 JURADO SOSSA Santiago 5

Árbitro: MORALES Jacobo (MEX)
Árbitro: CORTES Alberto (MEX)
Árbitro: FERREIRA Francisco (COL)

3 PINTO AREVALO Santiago 3 3 1 1 CALDERON MARIN Alejandro 6

1 PINTO CANO Daniel 4 7 10 9 RESTREPO GARCIA Kevin 5

2 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 8 15 14 4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 4

1 PINTO CANO Daniel 1 16 17 3 CALDERON MARIN Alejandro 6

3 PINTO AREVALO Santiago 4 20 20 3 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 4

2 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 5 25 25 5 RESTREPO GARCIA Kevin 5

1 PINTO CANO Daniel 10 35 34 9 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 4

2 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 5 40 38 4 CALDERON MARIN Alejandro 6

3 PINTO AREVALO Santiago 5 45 43 5 RESTREPO GARCIA Kevin 5

Árbitro: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)
Árbitro: RIOS Juan Carlos (MEX)



6 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 5 5 4 4 RODRIGUEZ John Edison 3

5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 4 9 8 4 CACERES CASTELLANOS Mario Estiben 1

4 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 3 12 15 7 ROA Hernando 2

6 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 3 15 19 4 CACERES CASTELLANOS Mario Estiben 1

4 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 1 16 22 3 RODRIGUEZ John Edison 3

5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 3 19 25 3 ROA Hernando 2

4 SANTAMARIA AYALA Yolswald Julian 4 23 31 6 CACERES CASTELLANOS Mario Estiben 1

6 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2 25 34 3 ROA Hernando 2

5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 5 30 45 11 RODRIGUEZ John Edison 3

Árbitro: CASARES Ignacio (ESP)
Árbitro: MORALES Jacobo (MEX)

3 CAMPOS ZARATE Andres Felipe 3 3 2 2 PINTO AREVALO Santiago 6

1 GARCIA LOPEZ Jorge David 3 6 4 2 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 5

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 2 8 7 3 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 4

1 GARCIA LOPEZ Jorge David 1 9 14 7 PINTO AREVALO Santiago 6

3 CAMPOS ZARATE Andres Felipe 7 16 22 8 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 4

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 13 29 29 7 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 5

1 GARCIA LOPEZ Jorge David 5 34 35 6 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 4

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 3 37 37 2 PINTO AREVALO Santiago 6

3 CAMPOS ZARATE Andres Felipe 3 40 41 4 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 5

Árbitro: RIOS Juan Carlos (MEX)
Árbitro: CORTES Alberto (MEX)

6 PINTO AREVALO Santiago 3 3 5 5 RODRIGUEZ John Edison 3

5 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 6 9 9 4 CACERES CASTELLANOS Mario Estiben 1

4 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 0 9 13 4 ROA Hernando 2

6 PINTO AREVALO Santiago 3 12 19 6 CACERES CASTELLANOS Mario Estiben 1

4 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 2 14 23 4 RODRIGUEZ John Edison 3

5 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 5 19 30 7 ROA Hernando 2

4 MEYBERG ARCILA Juan Felipe 5 24 35 5 CACERES CASTELLANOS Mario Estiben 1

6 PINTO AREVALO Santiago 3 27 40 5 ROA Hernando 2

5 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 2 29 45 5 RODRIGUEZ John Edison 3

Árbitro: RIOS Juan Carlos (MEX)
Árbitro: CORTES Alberto (MEX)



6 RESTREPO GARCIA Kevin 5 5 2 2 JURADO SOSSA Santiago 3

5 CALDERON MARIN Alejandro 3 8 5 3 GOMEZ MENDEZ Santiago Andres 1

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 5 13 13 8 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

6 RESTREPO GARCIA Kevin 7 20 18 5 GOMEZ MENDEZ Santiago Andres 1

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 5 25 25 7 JURADO SOSSA Santiago 3

5 CALDERON MARIN Alejandro 5 30 27 2 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 3 33 32 5 GOMEZ MENDEZ Santiago Andres 1

6 RESTREPO GARCIA Kevin 4 37 36 4 GONZALEZ TABORDA William Eulogio 2

5 CALDERON MARIN Alejandro 3 40 39 3 JURADO SOSSA Santiago 3

6 LOMBANA MARTINEZ Simon 2 2 5 5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 3

5 CAMPOS ZARATE Andres Felipe 8 10 7 2 VERGARA LEAL Daniel 1

4 GARCIA LOPEZ Jorge David 5 15 12 5 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

6 LOMBANA MARTINEZ Simon 5 20 16 4 VERGARA LEAL Daniel 1

4 GARCIA LOPEZ Jorge David 2 22 25 9 LOZANO MONTOYA Michael Michael 3

5 CAMPOS ZARATE Andres Felipe 6 28 30 5 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

4 GARCIA LOPEZ Jorge David 2 30 35 5 VERGARA LEAL Daniel 1

6 LOMBANA MARTINEZ Simon 6 36 40 5 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

5 CAMPOS ZARATE Andres Felipe 5 41 45 5 LOZANO MONTOYA Michael Michael 3

Árbitro: FERREIRA Francisco (COL)
Árbitro: CORTES Alberto (MEX)
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Lugar Nombre División País
1 Valle VALLE COL
2 Risaralda RISARALDA COL
3 Tolima TOLIMA COL
4 Bogotá BOGOTA COL
5 Caldas CALDAS COL
6 Antioquia ANTIOQUIA COL
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Nombre División País Clasificación Miembro # T8 Semi Bronce Oro 5-8 5-6
CASARES Ignacio ESP Arb: 1
CORTES Alberto MEX Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
FERREIRA Francisco COL Arb: 1 Arb: 1
MORALES Jacobo MEX Arb: 1 Arb: 1
PRIETO ORJUELA Fabian Andres COL Arb: 1
RIOS Juan Carlos MEX Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1



Total entradas: 6
Totales participantes: 6
Top-32 participantes clasificados: 0
Número de países representados: 1

COL: participantes 23


